24. 10. 95

Enionun Eonuepida tov Evponaikdv Kowotftov

ApS. L 254/25

AITO®AZH THZX EITPOITHZ
s 13ng Oxtwbpiov 1995

Y10 TPORONOINOT OPIOPEVOV GTOLLEI®V TOL KATAAOYOD ROV EPPAIVETAL 6TO TAPAPTIHG TOV

kavoviopot (EOK) api®. 55/87 ya v katdprien tov katehdyov Tov mAoiov mov to

GUVOMKO Toug PNKog vaepbaiver Ta oxt®d pétpa xar smitpénerar va akigbovy pe tn 6ofdeia
doxotpatov ot opropéves mapakmeg Loveg g Kowvornrag

(95/426/EK)

H EMITPOMH TON EYPQIAIKQON KOINOTHTON,
"Exovtag vnoyn:
™ ovvdikn yw v iBpvon g Evpenaikng Kowotnrag,

tov kavoviopd (EOK) aptd. 3094/86 Tov ZvpubovAiov tng Tng
Oktwbpiov 1986 yia v npdbAieyn TEXVIKOV PETPOV drath)-
pNongG TV oALEVTIKOV TOpwv (1), 6nmg TpononoLiInKe Terev-
toia omd tov kavoviopd (EK) apd. 2251/95 (3),

tov kavoviopd (EOK) aptd. 55/87 tng Emutponiic tng 30M¢
Acekepbpiov 1986 yur vV Katdption Tov Katahdyov TV
TAolmV ouVOoALKOL pfikovg mou dev umepbaivel To. OYXTO
pétpo, TOL EMTPEMETOL VoL oAebouv pe BOKOTPOLTEG OF
opiopéveg neploxés g Kowottag (), 0nwg tpononorhidnke
tedevtaia ano tov kavoviopd (EK) aptl. 3410793 (4), kou
WBiwg t0 apIpo 3,

Extipuovrog:

o1, ot apyés Twv evipepopévov Kpatdv uekdv Citmoav
vo. Tpomonotn 3oV Ta GTOLKELD TOV EPPAIVOVTOL OTOV KT
Aoyo mov mpoBrinetal ato GpIpo 9 mapdypoapog 3 oTovyeio
8) touv kavoviopov (EOK) aptd. 3094/86 - o1t ou autfioelg
QUTEG TIEPEYOLV GAEG TLG TATPOPOPIES TOL TIG GLTLOAOYODV
pe 64om 10 GpIpo 3 tov kavoviopow (EOK) apt8. 55/87 - 611
and TV eKTiUNON QUTOV TOV TANPOPOPLOY, TPOKOATEL N

() EE opm9. L 288 ng 11. 10. 1986, o. 1.
() EE am9. L 230 g 27. 9. 1995, o. 11
() EE ap19. L 8 tng 10. 1. 1987, o. 1.

(9 EE api9. L 310 g 14. 12. 1993, o. 27.

ovppevia Toug pe TV Tpoavapepdpevn didtaln kor OTL
TPENEL, MG €K TOVTOL, Vo TpontonomJodv 1a oTolyeia Tov
KOTEAOYOL IOV EUQOIVOVTOL GTO TOPAPTIHA TOL €V AOY®
KOVOVIOHOU,

EZEAQIE THN MAPOYZIA ATOQAZH:

ApSpo 1
Ta otoygeio Tov KoTaAdYoVL 7OV EpPaivovion 6To Tapdp-
mpo tov Kavovicpod (EOK) apid. 55/87 tpomonoiobvron
OUUPOVO, PE TO TEPAPTNHO TNG TOPOVONS ANOPACTS.
ApSpo 2

H mapodoa andeacn angvdovetar ota kpltn péAn.

Bpuéérdee, 13 Oxtwbpiov 1995.

la v Emponn
Emma BONINO
Méiog e Emtponig
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A. Datos que se retiran de la lista — Oplysninger, der skal slettes i listen — Aus der Liste herauszunehmende Angaben
— Zrouyeia nov Sweyphpovion and tov xatdhoyo — Information to be deleted from the list — Renseignements a
retirer de la liste — Dati da togliere dal'elenco — Inlichtingen te schrappen uit de lijst — Informagdes a retirar da
lista — Luettelosta poistettavat tiedot — Uppgifter som skall tas bort frin férteckningen

BELGICA / BELGIEN / BELGIEN / BEATIO / BELGIUM / BELGIQUE / BELGIO /

BELGIE / BELGICA / BELGIA / BELGIEN

Adriana-Maria

OPHS

Zeebrugge

220

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / TEPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /
' DUITSLAND / ALEMANHA / SAKSA / TYSKLAND

BUS 15 Paloma DJET Biisum 74
NC 326 Bianca I DDLU Cuxhaven 210
NG 2 Maren DFPN Emden 221
SC 1 Godenwind DJHV Biisum 184
SCHL 1 Orion Schlittsiel 55
SD 2 Blinkfuer DJPY Friedrichskoog 124
ST 17 Tina I DLYX Ténning 165
WRE 7 Seerose DEQX Wremen 138
WRE 9 Neptun DISK Wremen 184

PAISES BAJOS / NEDERLANDENE / NIEDERLANDE / KATQ XQPEEX / NETHERLANDS / PAYS-BAS /

PAESI BASSI / NEDERLAND / PAISES BAIXOS / ALANKOMAAT / NEDERLANDERNA

GO 52 Elisabeth PDXA Goedereede 221
HD 45 Marie Anne Den Helder 77
1M 25 Zeearend PIWE Ijmuiden 220
oD 7 De Twee Gebroeders Ouddorp 220
oL 18 St. Antoine Oostdongeradeel 138
™ 19 Janny Termunten 103
TS 10 Hillegonda PERT Terschelling 113
UK 185 Aaltje Margeritte PCAP Urk 169
UK 189 Grietje Cornelis PFKK Urk 221
uQ 10 Truida 11 Usquert 147
VLI 8 Roulette PDWP Vlissingen 221
VLI 24 Klazina II Vlissingen 52
WL Grietje PEKN Westdongeradeel 134
WON 2 Suze PHUN Wonseradeel 220
ZK 22 Deurzetter PEYO Ulrum-Zoutkamp 202
ZK 39 'T Zeepaard Ulrum-Zoutkamp 64
ZK 44 Vier Gebroeders PIGY Ulrum-Zoutkamp 217
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B. Datos que se afiaden a la lista — Oplysninger, der skal anfores i listen — In die Liste hinzuzufiigende Angaben —
Zroiyeic mov npoetidevial otov xatdhoyo — Information to be added to the list — Renseignements & ajouter & la
liste — Dati da aggiungere all'elenco — Inlichtingen toe te voegen aan de lijst — Informacdes a aditar 4 lista —
Luetteloon lisattivit tiedot — Uppgifter som skall ldggas till i férteckningen

SC
SC
SC
SC
SK
WRE
WRE

BRU
DZ
GO
GO
GO
HD
M
LO

Rd2g

VLI
VLI
WL
WL
WL
ZK
ZK

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / TEPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /
DUITSLAND / ALEMANHA / SAKSA / TYSKLAND

11
21
35
45
20

Anne-Gret
Maren

Jakob Senior
Marijtje Keuter
Unternehmung
Seerose

Neptun

DIYM
DFPN
DIRY
DIVU

DEQX

DISK

Biisum
Biisum
Biisum
Biisum
Kiel
Wremen
Wremen

221
221
221
221
219
151
221

PAISES BAJOS / NEDERLANDENE / NIJEDERLANDE / KATQ XQPEEL / NETHERLANDS / PAYS-BAS /

PAESI BASSI / NEDERLAND / PAISES BAIXOS / ALANKOMAAT / NEDERLANDERNA

201
1
10
27
52
58
52
9

19
10
44

2

8
2%
5
18
28
44
185

Adriana Maria
Lauwerszee
Elisabeth
Marjo
Elisabeth
Riekelt Sr.
Solea
Deurzetter
Adrianus
Reiderland
Hillegonda
Zuiderzee
Nooitgedacht
Roulette
Clasina
Grietje
Vrijheid

Jan Harmen
Vier Gebroeders
Noorderlicht

PDGY

PEVD

PDPL

PERT

PHEQ

PEKN
PIIW

PIGY

Bruinisse

Delfzijl
Goedereede
Goedereede
Goedereede

Den Helder
Ijmuiden
Ulrum-Lauwersoog
Ouddorp
Termunten
Terschelling
Texel

Eemsmond
Vlissingen
Vlissingen
Westdongeradeel
Westdongeradeel
Westdongeradeel
Ulrum-Zoutkamp
Ulrum-Zoutkamp

220

88
118
220
22
156

96
202
220
103
132
147
220
221

89
153
138
221
221
169




